自动化设计
高精度称重平台
智能称重传感器技术
采用 Monobloc 技术的称重传感器是
PFK9 称重平台的核心，可确保最高的
精确度和灵活性。坚固耐用的称重传感
器外壳具有集成的超重保护功能和经久
耐用的机械接口。这可确保在多年高强

3 类/分区 2：电缆 M12，12 针明线，10 m 选配
*  在室温和稳定环境条件下（无振动、无气流、具有自动称重位置）
型号说明示例：
PFK989APW-C600    具有不锈钢框架的平台秤台，直接连接版本，C 尺寸 (800 mm x 1000 mm)，量程 600 kg
PFK988APW-C3000    具有软钢镀锌框架的平台秤台，直接连接版本，E 尺寸 (1250 mm x 1500 mm)，量程 3000 kg
**在防爆区域中，只有在应用或过程中秤台上未积聚强静电时才可使用粉末涂层秤台。
3
 1
  7
 6
9
8
2
3
5
第三方产品
梅特勒-托利多可为您提供
编号 物品 编号 物品
 1 PFK9-APW 秤台（2 类） 7 阴阳转接头
2 2 类、6 针、10m 本安电缆 8 M 至 M RS232 电缆
3 APS768x 9 现场总线模块
4 2 类、4 针、10 m 本安电缆 10 连接至 PC 的现场总线电缆
5 ACM200  11 PLC
6 数据电缆  12 PC 或笔记本电脑（用于服务和配置）
第三方产品
梅特勒-托利多可为您提供
非防爆等级
3 类
防爆区域 安全区域
2 类
4
12
防爆区域 安全区域
 1
2
3
  11
10
8
5
4
9
7
6
6
梅特勒-托利多 高精度平台秤台数据表
©02/2018
编号 物品 编号 物品
 1 PFK-9 APW 秤台 6 连接至 PLC 的现场总线电缆
2 连接电缆  7 PLC
3 ConBlock 或 ConBlock-X  8 PC（用于维修和配置）
4 现场总线模块   9 标准 RS232 电缆
5 现场总线连接电缆
8
 1
2
3
  7
 6
4
5
9
如有技术更改，恕不另行通知。
© 02/2018 Mettler-Toledo GmbH
MTSI 30238036
MarCom Industrial
ISO 9001 质量证书
环保证书 ISO 14001